
 
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VIII СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 
 

РІШЕННЯ  
 

№ VIII/34/6          від 04 жовтня 2024 року 

Про затвердження угод 
 

З метою встановлення партнерських відносин, координації зусиль, 

спрямованих на ефективне забезпечення потреб у галузях економіки, культури, 

освіти, науки, туризму, спорту, охорони здоров’я та довкілля, керуючись 

взаємними інтересами оборони України, керуючись Законом України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", враховуючи висновки та рекомендації 

постійної комісії міської ради з питань з питань законності, правової політики, 

регламенту, місцевого самоврядування, підприємництва та прав споживачів, 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити угоду про  партнерську співпрацю між Збаразькою 

міською радою та Фундацією "Люди. Досвід. Культура". 

2. Затвердити меморандум про  співробітництво між Збаразькою 

міською радою та КНП "Більче-Золотецька обласна лікарня реабілітації імені В.Г. 

Вершигори" Тернопільської обласної ради. 

3. Затвердити меморандум щодо патронацтва прифронтових міст. 

4. Контроль за рішенням покласти на постійну комісію міської ради з 

питань з питань законності, правової політики, регламенту, місцевого 

самоврядування, підприємництва та прав споживачів. 

 

Голова засідання         Роман НАПОВАНЕЦЬ  



УГОДА 

про партнерську співпрацю 

 

“_____” ____________                                                                              м. Збараж 

 

 Місто Збараж Тернопільської області України, в особі Збаразького 

міського голови Полікровського Романа Степановича, що діє на підставі Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", з однієї сторони та Фундацією 

"Люди. Досвід. Культура", Площа Торгова 3А, 39-432 Гожице NIP 86722398817, 

REGON 360509271 KR0000538556, в особі Голови Даріуша Кшиштофа 

Буковського, з іншої сторони, уклали партнерську угоду про наступне: 

 

Стаття 1.  

 Угода включає в себе співпрацю та розвиток партнерських контактів між 

обома сторонами в галузях економіки, культури, освіти, науки, туризму, спорту, 

охорони здоров’я та довкілля. 

 

Стаття 2.  

 Сторони засвідчують, що співпраця полягатиме у взаємному зміцненні 

розвитку та потенціалу соціально-економічного напрямку обох регіонів через: 

 - підготування та реалізацію проектів, фінансованих зовнішніми засобами, 

зокрема засобами Європейського Союзу, а також фінансуванням з місцевих 

фондів, призначених на міжнародну співпрацю; 

 - налагодження контактів з фірмами економічного напрямку; 

 - обмін групами художніх та спортивних колективів; 

 - обміни освітні (школи, навчальні заклади, об’єднання, фундації); 

 - сприяння підприємництву та інновації; 

 - співпраця у пошуку джерел фінансування на території України; 

 - розвиток знань та національної свідомості; 

 - зміцнення активної діяльності профспілок, діючих та тих, що знаходяться 

на межі зникнення. 



 

Стаття 3.  

 На підставі даної угоди сторони підсуватимуть детальні умови, що 

стосуються певного проекту на співпрацю, згідно зобов’язань. 

 

 

Стаття 4.  

 Угода залишається дійсною на невизначений термін і вступає в дію з 

моменту підписання. 

 

Стаття 5.  

 У сумнівних випадках, не прописаних у даній угоді, можна користуватись 

Цивільним Кодексом. 

 

Стаття 6.  

 Угода складена в двох однакових екземплярах, по одному для кожної зі 

сторін. 

 

 

          Підписано                                                                  Підписано 

 

Голова Фундації                                                         Збаразький міський голова 

"Люди. Досвід. Культура"                                         

 

 

_______ Даріуш Кшиштоф Буковскі        _______Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

  


